
С Л У Ж Б Е Н      Г  Л  А  С Н  И К 

НА   ОПШТИНА      БОСИЛОВО 
СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК НА                30.08.2023  ГОДИНА       ПРИМЕРОКОТ  Е 
ОПШТИНА БОСИЛОВО                 Б О С И Л О В О        Б Е С П Л А Т Е Н 
ИЗЛЕГУВА  ПО ПОТРЕБА                  БР.28 ГОД.28 
 
 

      
                                 С  о  д  р  ж  и  н  a 

1.Заклучок за  усвојување на Предлог-извештајот  на Општинската изборна комисија за 
превземени работи согласно член 155 од Изборниот законик. 
2.Заклучок за верификација на мандатот на член на Советот на општина Босилово. 
3.Одлука за давање на СОГЛАСНОСТ на  Годишниот план за вработување на 
ЈПКД„Огражден“-Босилово за 2024 година и балансер. 
4.Одлука за давање на СОГЛАСНОСТ  за формирање на паралелки со помалку од 20 ученици 
при ООУ „Гоце Делчев“-Босилово во учебната 2023-2024 година. 
5.Одлука за изработка на урбанистички  проект вон опфат на урбанистички план за градба со 
намена А1.5-станбени куќи во состав на селско-стопански двор на к.п.бр.613 во КО Сарај. 
6. За  давање на СОГЛАСНОСТ на Одлуката  на Управниот Одбор  на  ЈОУДГ„Среќни 
насмевки“-Босилово  за утврдување на вредноста на бодот  за пресметување на платите  на 
административните  службеници вработени во ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово, со 
арх.број.02-101/3  од  25.08.2023 година. 
7.За  давање на СОГЛАСНОСТ на Одлуката  на Управниот Одбор  на  ЈОУДГ„Среќни 
насмевки“-Босилово  за утврдување на вредноста на бодот  за пресметување на платите  на 
давателите на услугите и на директорите вработени во ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово, со 
арх.број.02-101/4  од  25.08.2023 година. 
8.За  давање на СОГЛАСНОСТ на Одлуката  на Управниот Одбор  на  ЈОУДГ„Среќни 
насмевки“-Босилово  за утврдување на вредноста на бодот  за пресметување на платите  на 
помошно-техничкиот персонал, вработен во ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово, со 
арх.број.02-101/5  од  25.08.2023 година. 
9.За  давање на СОГЛАСНОСТ на Одлуката  на Управниот Одбор  на  ЈОУДГ„Среќни 
насмевки“-Босилово  за утврдување на намалувањето на износот на надоместокот за 
трошоците што паѓа на товар на родителот во случај на најабвено и оправдано отсуство на 
детето во ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово, со арх.број.02-101/6  од  25.08.2023 година. 
10. За  давање на СОГЛАСНОСТ на Одлуката  на Управниот Одбор  на  ЈОУДГ„Среќни 
насмевки“-Босилово  за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на  
ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово, со арх.број.02-101/9  од  25.08.2023 година. 



11. Одлука за доделување на финансиски средства на КУД  Фолклорен Ансамбл“Гоце 
Делчев“-Босилово  за организација на манифестацијата „Босилско културно лето 2023 
година“во износ од 40.000 денари 
12.Одлука за доделување на финансиски средства на КУД „Русалии“-Секирник  за покривање 
на дополнителни непредвидливи трошоци за солистичкиот концерт на Симон Трпчевски на 
ден 26.08.2023 година во с.Секирник,во износ од 60.000 денари. 
 

  



Службен гласник на општина Босилово“бр.28 

 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14) градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Заклучокот бр.08-

1731/1 за усвојување на Предлог-

извештајот на Општинската изборна 

Комисија за преземени работи согласно 

член 155 од Изборниот законик,донесен на 

дваесетиосмата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

30.08.2023 година. 

 

Бр.09-1743/1               Општина Босилово 
30.08.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 

 Врз  основа на член 3   од  

Деловникот на Советот на општина 

Босилово („Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.27.2007)  Советот на општина 

Босилово на седницата  одржана  на ден  

30.08.2023  година,донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За усвојување на Предлог-извештајот на 

Општинската изборна комисија за 

превземени работи согласно член 155 

од Изборниот законик 

  

1.Се  усвојува Предлог-извештајот на  

Општинската  изборна  комисија за 

превземени работи  согласно член  155 од 

Изборниот законик. 

2.Овој заклучок влегува во   сила со денот 

на донесувањето,а ќе се објави  во 

„Службен  гласник на општина Босилово“. 

 
Бр.08-1731/1 Совет на општина Босилово 
30.08.2023 година  Претседател, 
Б о с и л о в о             Мито  Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14) градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Заклучокот бр.08-

1732/1  за верификација на мандатот на 

член на Советот на општина 

Босилово,донесен на дваесетиосмата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  30.08.2023 

година. 

 

Бр.09-1744/1                Општина Босилово 
30.08.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о                Ристо Манчев  с.р. 
 Врз  основа на член 3   од  

Деловникот на Советот на општина 

Босилово („Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.27.2007)  Советот на општина 

Босилово на седницата  одржана  на ден  

30.08.2023  година,донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За верификација на мандатoт на член на 

Советот на општина  Босилово  

  

1.Се верификува мандатoт на членот  на  

Советот на општина Босилово Гордана 

Јованова. 



 

2.Овој заклучок влегува во   сила со денот 

на донесувањето,а ќе се објави  во 

„Службен  гласник на општина Босилово“. 

 
Бр.08-1732/1 Совет на општина Босилово 
30.08.2023 година Претседател, 
Б о с и л о в о            Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14) градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1733/1  

за давање на СОГЛАСНОСТ на Годишниот 

план за вработување на ЈПКД„Огражден“-

Босилово за 2024 година,донесена на 

дваесетиосмата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

30.08.2023 година. 

 

Бр.09-1745/1               Општина Босилово 
30.08.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден 

30.08.2023  година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За  давање на СОГЛАСНОСТ на 

Годишниот План за вработување на 

ЈПКД„Огражден“-Босилово за 2024 

година и балансер  

  Член 1 

 Се дава СОГЛАСНОСТ на Годишниот 

План за вработување на ЈПКД„Огражден“-

Босилово за 2024 година и балансер. 

 

          Член 2   

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1733/1 Совет на општина Босилово 
30.08.2023 година Претседател, 
Б о с и л о в о            Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14) градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1734/1  

за давање на СОГЛАСНОСТ заформирање 

на паралелки со помалку од 20 ученици при 

ООУ„Гоце Делчев“-Босилово во учебната 

2023-2024 година,донесена на 

дваесетиосмата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

30.08.2023 година. 

 

Бр.09-1746/1               Општина Босилово 
30.08.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 



 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

30.08.2023  година,донесе: 

                      О   Д   Л   У   К   А 

За давање на СОГЛАСНОСТ за  

формирање на паралелки со помалку од 

20 ученици при ООУ„Гоце Делчев“-

Босилово во учебната 2023-2024 година 

                                Член 1 

Се дава  СОГЛАСНОСТ  за  формирање  

на паралелки  со помалку од 20 ученици  

при ООУ„Гоце Делчев“-Босилово во 

учебната  2023-2024 годинa. 

        Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1734/1 Совет на општина Босилово 
30.08.2023 година Претседател, 
Б о с и л о в о            Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14) градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1735/1  

за изработка на Урбанистички проект вон 

опфат на урбанистички план за градба со 

намена А1.5-станбена куќа во состав на 

селско-стопански двор на к.п.бр.613 во КО 

Сарај,донесена на дваесетиосмата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  30.08.2023 

година. 

 

Бр.09-1747/1               Општина Босилово 
30.08.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден 

30.08.2023 година,донесе: 

О   Д   Л   У   К   А 

За изработка на урбанистички проект 

вон опфат на урбанистички план за 

градба со  намена А1.5-станбена куќа во 

состав на селско-стопански двор  на 

к.п.бр.613   во КО Сарај. 

             Член 1 

 Да се изработи  урбанистички проект вон 

опфат на урбанистички план за градба со  

намена А1.5-станбена куќа во состав на 

селско-стопански двор  на к.п.бр.613  во КО 

Сарај. 

        Член 2 

Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден 

од  денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 
 
Бр.08-1735/1 Совет на општина Босилово 
30.08.2023  година Претседател, 
Б о с и л о в о             Мито  Андонов с.р. 
 
 



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 
3 од Статутот на општина Босилово 
(„Сл.гласник на општина Босилово“ 
бр.21/14) градоначалникот на општина 
Босилово,донесе: 
 
                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1736/1  

за давање на СОГЛАСНОСТ на Одлуката 

на Управниот Одбор на ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово за утврдување на 

вредноста на бодот за пресметување на 

платите на административните 

службеници,вработени во ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово со арх.бр.:02-101/3 од 

25.08.2023 година,донесена на 

дваесетиосмата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

30.08.2023 година. 

 

Бр.09-1748/1               Општина Босилово 
30.08.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 
 
 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

11 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден 

30.08.2023  година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За  давање на СОГЛАСНОСТ на 

Одлуката  на Управниот Одбор  на  

ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово  за 

утврдување на вредноста на бодот  за 

пресметување на платите  на 

административните службеници, 

вработени во ЈОУДГ„Среќни насмевки“-

Босилово, со арх.број.02-101/3  од  

25.08.2023 година.  

   Член 1 

 Се дава СОГЛАСНОСТ на  Одлуката  на 

Управниот Одбор  на  ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово за  утврдување на 

вредноста на бодот  за пресметување на 

платите на  административните 

службеници,вработени во ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово,со арх.број.02-101/3  

од  25.08.2023 година. 

            Член 2    

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

Бр.08-1736/1 Совет на општина Босилово 
30.08.2023 година  Претседател, 
Б о с и л о в о              Мито  Андонов с.р. 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 
3 од Статутот на општина Босилово 
(„Сл.гласник на општина Босилово“ 
бр.21/14) градоначалникот на општина 
Босилово,донесе: 
 
                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1737/1  

за давање на СОГЛАСНОСТ на Одлуката 

на Управниот Одбор на ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово за утврдување на 

вредноста на бодот за пресметување на 

платите на давателите на услугите и на 

директорите,вработени во ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово со арх.бр.:02-101/4 од 

25.08.2023 година,донесена на 

дваесетиосмата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

30.08.2023 година. 

 

Бр.09-1749/1               Општина Босилово 
30.08.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 



 
 
Врз  основа на член 21,став1 ,точка 11 од 

Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден 

30.08.2023  година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За  давање на СОГЛАСНОСТ на 

Одлуката  на Управниот Одбор  на  

ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово  за 

утврдување на вредноста на бодот  за 

пресметување на платите  на давателите 

на услугите и на директорите, вработени 

во ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово, 

со арх.број.02-101/4  од  25.08.2023 

година.  

    Член 1 

 Се дава СОГЛАСНОСТ на  Одлуката  на 

Управниот Одбор  на  ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово за  утврдување на 

вредноста на бодот  за пресметување на 

платите на  давателите на услугите и на 

директорите,вработени во ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово,со арх.број.02-101/4 од  

25.08.2023 година. 

            Член 2   

  

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 
 
Бр.08-1737/1 Совет на општина Босилово 
30.08.2023 година  Претседател, 
Б о с и л о в о              Мито  Андонов с.р 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 
3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 
бр.21/14) градоначалникот на општина 
Босилово,донесе: 
 
                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1738/1  

за давање на СОГЛАСНОСТ на Одлуката 

на Управниот Одбор на ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово за утврдување на 

вредноста на бодот за пресметување на 

платите на помошно-техничкиот 

персонал,вработен во ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово со арх.бр.:02-101/5 од 

25.08.2023 година,донесена на 

дваесетиосмата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

30.08.2023 година. 

 

Бр.09-1750/1               Општина Босилово 
30.08.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 
 
Врз  основа на член 21,став1 ,точка 11 од 

Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден 

30.08.2023  година,донесе: 

               О   Д   Л   У   К   А 

За  давање на СОГЛАСНОСТ на 

Одлуката  на Управниот Одбор  на  

ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово  за 

утврдување на вредноста на бодот  за 

пресметување на платите  на помошно-

техничкиот персонал, вработен во 

ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово, со 

арх.број.02-101/5  од  25.08.2023 година.  

    Член 1 

 Се дава СОГЛАСНОСТ на  Одлуката  на 

Управниот Одбор  на  ЈОУДГ„Среќни 



насмевки“-Босилово за  утврдување на 

вредноста на бодот  за пресметување на 

платите на помошно-техничкиот 

персонал,вработен во ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово,со арх.број.02-101/5 од  

25.08.2023 година. 

            Член 2   

  

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 
 
Бр.08-1738/1 Совет на општина Босилово 
30.08.2023 година  Претседател, 
Б о с и л о в о              Мито  Андонов с.р 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 
3 од Статутот на општина Босилово 
(„Сл.гласник на општина Босилово“ 
бр.21/14) градоначалникот на општина 
Босилово,донесе: 
 
                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1739/1  

за давање на СОГЛАСНОСТ на Одлуката 

на Управниот Одбор на ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово за утврдување на 

намалувањето на износот на надоместокот 

за трошоците  што паѓа на товар на 

родителот во случај на најавено и 

оправдано отсуство на детето,со 

арх.бр.:02-101/6 од 25.08.2023 

година,донесена на дваесетиосмата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  30.08.2023 

година. 

 

Бр.09-1751/1               Општина Босилово 
30.08.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 

 
 
Врз  основа на член 21,став1 ,точка 11 од 

Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден 

30.08.2023  година,донесе: 

 
     О   Д   Л   У   К   А 

За  давање на СОГЛАСНОСТ на 

Одлуката  на Управниот Одбор  на  

ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово  за 

утврдување на намалувањето на 

износот на надоместокот за трошоците  

што паѓа на товар на родителот во 

случај на најавено и оправдано отсуство 

на детето, со арх.број.02-101/6  од  

25.08.2023 година.  

    Член 1 

 Се дава СОГЛАСНОСТ на  Одлуката  на 

Управниот Одбор  на  ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово за  утврдување  на 

намалувањето на износот на надоместокот 

за  трошоците  што паѓа на товар на 

родителот во случај на најавено и 

оправдано отсуство на детето,,со 

арх.број.02-101/6 од  25.08.2023 година. 

            Член 2   

  

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 
 
Бр.08-1739/1 Совет на општина Босилово 
30.08.2023 година  Претседател, 
Б о с и л о в о              Мито  Андонов с.р. 
 
 
 



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 
3 од Статутот на општина Босилово 
(„Сл.гласник на општина Босилово“ 
бр.21/14) градоначалникот на општина 
Босилово,донесе: 
 
                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1740/1  

за давање на СОГЛАСНОСТ на Одлуката 

на Управниот Одбор на ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово за утврдување на 

почетокот и завршетокот на работното 

време на  ЈОУДГ„Среќни насмевки“-

Босилово со арх.бр.:02-101/9 од 25.08.2023 

година,донесена на дваесетиосмата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  30.08.2023 

година. 

 

Бр.09-1752/1               Општина Босилово 
30.08.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о                Ристо Манчев  с.р. 
 
 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

11 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден 

30.08.2023  година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За  давање на СОГЛАСНОСТ на 

Одлуката  на Управниот Одбор  на  

ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово  за 

утврдување  на почетокот и 

завршетокот на работното време  на 

ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово, со 

арх.број.02-101/9  од  25.08.2023 година.  

    Член 1 

 Се дава СОГЛАСНОСТ на  Одлуката на 

Управниот Одбор  на  ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово за утврдување на 

почетокот и завршетокот на работното 

време  на ЈОУДГ„Среќни насмевки“-

Босилово, со арх.број.02-101/9  од  

25.08.2023 година. 

             Член 2    

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“ 

Бр.08-1740/1 Совет на општина Босилово 
30.08.2023 година   Претседател, 
Б о с и л о в о  Мито  Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 
3 од Статутот на општина Босилово 
(„Сл.гласник на општина Босилово“ 
бр.21/14) градоначалникот на општина 
Босилово,донесе: 
 
                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1741/1  

за доделување на финасиски средства на 

КУД Фолколен Ансамбл „Гоце Делчев“-

Босилово за реализација на Програмата на 

манифестацијата „Босилско културно лето 

2023 година“ во износ од 40.000 

денари,донесена на дваесетиосмата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  30.08.2023 

година. 

Бр.09-1753/1                 Општина Босилово 
30.08.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о                 Ристо Манчев  с.р. 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 



Босилово на седницата одржана на ден  

30.08.2023 година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За  доделување на финансиски средства 

на КУД Фолклорен Ансамбл„Гоце  

Делчев“-Босилово  за реализација на 

Програмата на Манифестцијата 

„Босилско културно лето 2023“ во износ 

од 40.000 денари 

     Член 1 

 Да се доделат финансиски средства на 

КУД Фолкорен Ансамбл„Гоце Делчев“-

Босилово за реализација на Програмата на 

Манифестцијата „Босилско културно лето 

2023“ во износ од 40.000 денари. 

           Член  2       

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 
 
Бр.08-1741/1 Совет на општина Босилово 
30.08.2023 година  Претседател, 
Б о с и л о в о               Мито  Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 
3 од Статутот на општина Босилово 
(„Сл.гласник на општина Босилово“ 
бр.21/14) градоначалникот на општина 
Босилово,донесе: 
 
                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1742/1  

за доделување на финасиски средства на 

КУД „Русалии“-Секирник за покривање на 

дополнителни и непредвидливи трошоци за 

солистичкиот концерт на Симон Трпчески 

на ден 26.08.2023 година во с.Секирник,во 

износ од 60.000 денари,донесена на 

дваесетиосмата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

30.08.2023 година. 

 

Бр.09-1754/1                 Општина Босилово 
30.08.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о                 Ристо Манчев  с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

30.08.2023 година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За  доделување на финансиски средства 

на КУД „Русалии“-Секирник за 

покривање на дополнителни 

непредвидливи трошоци  за 

солистичкиот концерт на Симон 

Трпчески на ден 26.08.2023 година во 

с.Секирник,во износ од 60.000 денари 

  Член 1 

 Да се доделат финансиски средства на 

КУД „Русалии“-Секирник  за покривање на 

дополнителни непредвидливи трошоци за 

солистичкиот концерт на Симон Трпче                             

ски на ден 26.08.2023 година во 

с.Секирник,во износ од 60.000 денари. 

              Член 2             

Оваа одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето,а ќе се објави во                                                                                                                                    

„Службен  гласник на општина Босилово“. 

 
Бр.08-1742/1 Совет на општина Босилово 
30.08.2023 година   Претседател, 
Б о с и л о в о              Мито  Андонов с.р. 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


